
 
 
Información General
 
Entidad : ORGANISMO AUTÓNOMO DE RECAUDACIÓN
Unidad Tramitadora : ORGANISMO AUTÓNOMO DE RECAUDACIÓN
Expediente : 377/22  ( Adjudicación Desierta )
Objeto : Suministro 11 licencias del software JetBains All Products Pack
Modalidad : Suministros
Procedimiento : Contrato Menor
Tramitación : Ordinaria
Importe de licitación sin impuestos : 6.782,05€
Importe de licitación con impuestos : 8.206,28€
Fecha Publicación : 18 - 08 - 2022
Plazo de presentación de ofertas :
-  Inicio del plazo : 18 - 08 - 2022 13:00
-  Fin del plazo : 29 - 08 - 2022 23:59
C.P.V. :
[ 48000000 ]  Paquetes de software y sistemas de información.
 
Datos de la adjudicación
 
Descripción : Suministro 11 licencias del software JetBains All Products Pack
Adjudicatario :  - -
Fecha Adjudicación Desierta : 19 - 09 - 2022
Importe con impuestos :  - -
Importe sin impuestos :  - -
Medio de publicación del anuncio de licitación : Perfil del Contratante
Lotes :
[ Desierto ] EXPEDIENTE
 
Documentos
 

Nombre Huella electrónica
(Algoritmo SHA1 base64)

[Declaración de desierto] 001001CODICE_CAN.xml 2jmj7l5rSw0yVb/vlWAYkK/YBwk=

C
om

un
ic

ac
ió

n 
se

lla
da

 e
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 a

 fe
ch

a:
 1

9/
09

/2
02

2 
10

:1
1:

34
.


